Zenon Grocholewski; José Saraiva Martins, C.M.F.; Crescenzio Sepe; Mario

Francesco Pompedda; Walter Kasper; Jean-Louis Tauran; Renato Raffaele

Martino; Francesco Marchisano; Julián Herranz; Javier Lozano Barragán;

Hamao Stephen Fumio; Attilio Nicora.

ELECTIO SUMMI PONTIFICIS

Die 19 mensis Aprilis, hora 17,50, a Patribus Cardinalibus Summus Pon-

tifex electus est Em.mus ac Rev.mus Dominus IOSEPHUS RATZINGER,

ex Ordine Episcoporum primus, qui Angelo Card. Sodano, Subdecano, per-

contanti an designationem acceptaret, affirmative respondit. Iterum eidem

requirenti quo nomine vocari vellet, dixit: « Benedictus ».

De hoc publicum instrumentum confectum est ut sequitur:

« In nomine Domini. Amen. Ego Petrus Marini, Archiepiscopus tit. Mar-

turanensis, Pontificiarum Celebrationum Liturgicarum Magister, munere no-

tarii fungens, attestor et notum facio Eminentissimum ac Reverendissimum

Dominum Dominum Iosephum tit. Veliternum-Signinum nec non Ostiensem

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalem Ratzinger acceptasse electionem ca-

nonice de Se factam in Summum Pontificem Sibique nomen imposuisse Be-

nedictum XVI ut de hoc publica quaecumque instrumenta confici possint.

Acta sunt haec in Conclavi apud Palatium Apostolicum Vaticanum post

obitum Ioannis Pauli PP. II, felicis recordationis, hac die xix mensis Aprilis

anno Domini mmv, testibus adhibitis atque rogatis Excellentissimo Domino

Francisco Monterisi, Archiepiscopo tit. Albensi maritimo et Cardinalium Col-
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legii Secretario, atque Reverendissimis Dominis Francisco Camaldo et Hen-

rico Viganò viris a Caeremoniis Pontificalibus.

e Petrus Marini

e Franciscus Monterisi

Henricus Viganò

Franciscus Camaldo ».

Deinde propriis sibi vestibus indutus, Benedictus XVI, in cathedra ante

altare posita sedens, a primo ex Cardinalibus oratione pro Romano Pontifice

peracta, ab omnibus Cardinalibus, pro cuiusque gradus ordine accedentibus,

debitum obsequium et oboedientiam accepit. Denique Hymno Te Deum ab

omnibus grates Deo sunt persolutae.

PROMULGATIO

Exspectanti in Petriano foro populo, Georgius Arturus S.R.E.

Card. Medina Estévez, Protodiaconus, laetissimum hoc nuntium e

mediano Petrianae Basilicae podio, alte cunctis silentibus, dedit:

ANNUNTIO VOBIS GAUDIUM MAGNUM: HABEMUS PAPAM

EMINENTISSIMUM AC REVERENDISSIMUM DOMINUM,

DOMINUM IOSEPHUM SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE

CARDINALEM RATZINGER QUI SIBI NOMEN IMPOSUIT

BENEDICTUM XVI.

Factam declarationem plausus permagnus secutus est, qui magis